
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки в постійне користування                               

 

      Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «Оператор 

газотранспортної системи України» (Запорізьке ЛВУМГ) та довідку про балансову 

приналежність майна трубопровідного транспорту, а саме: опора лінії електропередачі № 1, 

0.2 км, відповідно до ст. 12, 20, пункту «е» ст. 92, ст. 116, 122, 123, 134 Земельного кодексу 

України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Слобожанська селищна рада 

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю «Оператор 

газотранспортної системи України» (Запорізьке ЛВУМГ) на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення у постійне користування земельної ділянки орієнтовною 

площею 0,0004 га зі зміною цільового призначення для розміщення та експлуатації об’єктів 

трубопровідного транспорту (код КВЦПЗ 12.06), яка розташована в смт Слобожанське 

(межує з земельною ділянкою за кадастровим номером 1221455800:02:001:0944).   

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

смт Слобожанське 

18 червня2020 року 

2741-47/VІІ 


